
 
 

NOČNÍ RYBÁŘSKÉ 

ZÁVODY 
 

Na rybníce VRATISLAV 

 

Dne: 6.8.- 7.8.2022 

 
Prezentace: 15.00 hod 

Zahájení soutěže: 16.00 hod 

Startovné: 200,-Kč 

 

 



Propozice rybářských závodů na rybníce 

Vratislav ve dnech 6.8. – 7.8.2022 
 

 

Program:  

 15.00 hod prezentace 

16.00 hod zahájení závodu. 

Konec závodu druhý den v 10.00 hod.  

Sečtení a vyhodnocení výsledků v 10.30 hod. 

 

 

LOVNÉ MÍSTO si každý účastník závodu vylosuje při prezentaci. 

Chytá se na dva odhozové pruty s navijákem, úlovky se uchovávají v saku a rozhodčí 

průběžně během závodu zapisují body. 

Není povoleno chytat na biče. Krmení povoleno v přiměřené míře.  

Je povoleno použít krmítko, PVA punčošky, možno zakrmit raketou nebo kobrou. 

Není povoleno chytání registrovaným závodníkům, pouze se mohou zúčastnit bez nároku 

cen. 

 

 

Hodnotí se ryby: 

Sumec  200 bodů 

Jeseter 100 bodů 

Ušlechtilá ryba 10 bodů ( včetně karase ) 

 

Nehodnotí se bílá ryba! 

 

Ulovené ryby se hodnotí a zapisují průběžně během závodu. Úlovkové lístky si každý 

závodník ponechá až do konce závodu. Každý závodník zachází s ulovenými rybami šetrně, 

tak aby nedošlo k jejich poškození. Nešetrné zacházení s ulovenými rybami je zakázáno a 

bude postihováno diskvalifikací. 

 

 

Protest lze podat pouze písemně po zaplacení částky 500,-Kč. 

 

 

Startovné: 200,-Kč 

 

 

Ředitel závodu: Bohumil Eliáš 

Hlavní rozhodčí: Anna Serdelová 


